
 
 

UCHWAŁA NR XIX/ 104/ 2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/ 156/ 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 26 listopada 2020 r 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Szydłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Staszowie, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Szydłów, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXVI/ 156/ 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 26 listopada 2020 r w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Szydłów (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 4166), wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowa treść § 13 ust. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„3. Dopuszcza się odbiór zużytych mebli oraz innych odpadów wielkogabarytowych, tj. wersalki, 
fotele, lodówki, pralki itp. zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego a także odpadów tekstylnych 
i odzieży sprzed nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców w formie tzw. „wystawki” odbieranej 
przez firmę wybraną przez Gminę Szydłów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szydłowie 

 
 

Katarzyna Justyna Skuza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3093


	UCHWAŁA NR XIX/ 104/ 2025 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T09:09:44+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




